Et in comitatu Russilionense similiter vinclo tibi alodes meos proprios quos ego ibídem habeo 
de parentorum, id est villa Codingos ipsa medietate cum omnes fines et terminos earum et cum om
nia superposita earum. Et ipsos alios alodes que vocant Anglares, et alium quem vocant Salellas et 
alium quem vocant Tordarias similiter vinclo tibi ipsa medietate in omnia et in omnibus, sicut supra 
insertum est, cum omnibus limitibus eorum. 

Et in comitatu Petra latense similiter vinclo tibi ipsa medietate de ipso alode quem ego ibídem 
mereor habere in villa Cabannas vel infra eius fines et terminos. 

De istos iamdictos alodes superius nominatos vinclo tibi ipsa medietate ad omnem integritatem, 
cum exia et regressia earum et cum illorum affrontationes, tam in domibus quam in curtis, in casis, 
casalibus et in curtalibus, in ortis et in ortalibus, in terris et in vineis et in vinealibus, in molinis et in 
molinaribus, et in linaribus, in pratis, in pascuis, silvis, garricis, aquis aquarum, vieductibus et re
ductibus et in omnibus aiacentias earum et in omnibus suprapositis eorum, tam quisitum quam ad 
inquirendum; in tale vero deliberatione ut dum ego iamdictus Ato vivo, teneam et possideam et ex
fructare fadam cunctis diebus vite mee; et post obitum meum dimittere fadam in potestate de te 
iamdicto Wadaldo episcopo; vindere nec comutare nec donare nec alienare non habeam potestatem 
ego iamdictus Ato ad nullum hominem, nisi ad te iamdicto Wadaldo episcopo aut a posteritate tua. 
Et accepi ego vinditor de te emptore predum sicut inter me et te bene convenit in nostra definitio
nis, id est solidatas mille quingentas, quod tu emptor michi dedisti et ego vinditor de presente ma
nibus meis recepi; et nichilque de ipso predo aput te emptore non remansit, est manifestum. 

Quem vero ipsa medietate de hec omnia superius inserta de meo iure in tuo trado potestate ut 
quidquid exinde facere volueris liberam in Dei nomine abeas potestatem de ipsa medietate de ipsos 
alodes iam superius insertos quicquid facere volueris. Quod si ego vinditor aut ullus homo qui con
tra ista vindicione venerit pro inrumpendum, quantum ad eo tempore ipsa medietas de hec omnia 
superius inserta melioratum fuerit, in duplo tibi componere facit. Et inantea ista scriptura vindic
tionis inrumpere non permittatur, sed plenam in omnibus habeat firmitatem. 

Facta scriptura vindictionis sub die XIIIl1 kelandas octobris, anno XXX regnante Karulo rege, 
filio Ludoici2• 

Signum Ato, qui ista vindictionem feci et testes firmare rogavi. Sig+num Vifredus. Sig+num 
Hictor. Sig+num Bericane. Sig+num alio Hictore. + Alaricus presbiter. Sig+num Stephanus, qui 
consciens fiat. 

Malangeicus presbiter, qui ista vinditione scripsi et subscripsi die et anno quo supra. 

l. XIII B. -2. Ludovici B. 
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212 
927 

HoM ESMENTA L'ABAT AouLF DEL MONESTIR DE SANT GENÍS DE FoNTANEs. 

[O]. Original perdut. 

RE: Gallia christiana, vol. VI, col. 1105. 

El regest de Gallia christiana diu: «S. Genesius de Fontanis. Series abbatum. ( ... ) Adolfus sedebat anno tri
cesimo regnante Carolo, filio Ludovici, hic est Carolus Simplex». 

213 
21 FEBRER 928 

QuINTILÀ, LA SEVA MULLER ELDREGOT l EL CLERGUE TRASILÀ VENEN A GuADALL, BISBE DE LA SEU D'EL

NA, L'ALOU, FORMAT PER DOTZE CAMPS l DOS HORTS, QUE TENEN EN EL COMTAT DE ROSSELLÓ, DINS ELS 

LÍMITS DE VILA-SECA [TERME DE MONTESCOT], PEL PREU DE DETERMINATS SOUS. 

[O]. Original perdut. - [A]. Còpia de 1140-1147 en el Cartoral d'Elna, f. 154v, perdut. - B. Còpia del segle 
xvm, certificada per Fossà: París, BN, Col. Moreau, vol. 5, ff. 36-37, ex A. - C.* Còpia del segle xvm, 
certificada per Fossà: Perpinyà, APO, fons Fossà, 12 J 25, Recueil, tom II, núm. 32, ex A. 

RE: MoNSALVATJE, El obispado de Elna, tom I, pàg. 133. - LAcv1v1ER, Le cartulaire, núm. 32, pàgs. 191-192. 

In nomine Domini. Ego Kintila et uxor mea Eldregota et Trasila clericus, nos simul in unum, 
venditores sumus tibi domno Wadaldo, gratia Dei sedis Elenensi episcopo, emtore nostro. Per banc 
scriptura venditionis nostre vendimus nos tibi in comitatu Russilionense, infra fines et terminos de 
villa Secca, alodem nostrum quod nos ibidem habemus, qui nobis advenit de parentorum quam ex 
comparatione; et sunt campi XII et ortales 11. 

Et ipse unus campus affrontat: de duos latus in terra de te emtore, et de alias duas partes in terra 
Ermegonca deodicata. Et alius campus affrontat: de una latus in terra Rutirico, et de alio latus in terra 
Sesemundo vel de fratres suos, et de alias duas partes in terra de te emtore. Et tercius campus affron
tat: de uno latus in via qui pergit de vico Elna ad valle Confluente, et de alio latus in via qui pergit de 
villa Secca ad villa Baias, et de alias duas partes de te emtore. Et quartos campus affrontat: de uno la
tus in terra de te emptore, et de alio latus in terra deodevota, et de tercio latus in via qui pergit de Vil
la nova ad villa Ortafano, et de quarto latus in terra Gonfredo. Et quintos campus affrontat: de uno la
tus in stagno Baiolas et de aliasque partes in terras de te emtore. Et sextus campus affrontat: de uno 
latus in ipso grado de Baiolas et de alio latus in terra de Sancto lohanne, et de alias duas partes in terra 
Arcedonia femina. Et septimus campus affrontat: de uno latus in terra de Sancto Iohanne et de alio la
tus in terra de te emtore, et de tercio latus in via qui pergit de vicho Elna ad valle Confluente, et in ipso 
campo ipsa medietate. Et Vlllus campus affrontat: de uno latus in terra Wimarane et de aliasque par
tes de te emtore, et in ipso campo vindimus tibi quarta I et iminata l. Et VIIIIus campus affrontat: de 
uno latus in via qui pergit de Villa nova ad villa Baias, et de alia latus in via qui pergit ad valle Con-
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fluente, et de tercio latus in terra Wisilone, et de quarto latus de te emtore. Et X"5 campus affrontat: de 
uno latus in terra Ainato presbitero, et de alio latus in terra de Sancto Iohanne et de aliasque partes de 
te emptore. Et Xlus campus affrontat: de uno latus in via qui pergit de villa Seca ad stagno Valrino, et 
de alios latus in terra Wimarane, et de tertio latus in terra de Sancto Vincentio, et de quarto1 latus in 
terra Fortissimo presbitero vel eredes suos. Et Xllus campus affrontat: de uno latus in terra Eleda deo
vota, et de alio latus in terra de Sancto Vincentio, et de tercio latus in ipso aqueducto. Et unus ortalus 
affrontat: de uno latus in via qui pergit per ipsa villa, et de alio latus in via qui pergit at stagno Avalri
no, et de alias partes de te emptore. Et alius ortalus affrontat: de omnes partes de te emptore.